ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	№

К\ке= поселок.
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.03.2023
	№
	[bookmark: _GoBack]496

поселок Кугеси

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 16.12.2022          № 1714

В целях актуализации Перечня главных администраторов доходов бюджета Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 16.12.2022 № 1714 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Чебоксарского муниципального округа  Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 08.02.2023 № 254), следующие изменения:
после позиции:
	903

	Администрация Чебоксарского муниципального округа  Чувашской Республики

дополнить позициями следующего содержания:
	903
	1 16 10123 010041 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году

	903
	1 16 01134 01 0000 140
	Административные шарфы, установленные главой 13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области связи и информации, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

	903
	2 19 25097 14 0000 150
	Возврат остатков субсидий на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, условий для занятий физической культурой и спортом из бюджетов муниципальных округов

после позиции:
	974

	Управление образования, спорта и молодежной политики администрации Чебоксарского муниципального округа  Чувашской Республики

дополнить позициями следующего содержания:
	974
	2 02 45179 14 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях

после позиции:
	9994

	Управление благоустройства и развития территорий администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики

дополнить позициями следующего содержания:
	9994
	1 13 02064 14 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества муниципальных округов

2. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования.

Глава Чебоксарского
муниципального округа								       Н.Е.Хорасёв

image1.png